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甲　種 乙　種

イ 劇 場 ・ 映 画 館 ・ 観 覧 場 1 1 0

ロ 公 会 堂 ・ 集 会 場 38 17 21

イ キ ャ バ レ ー ・ カ フ ェ ー 等 0 0 0

ロ 遊 技 場 ・ ダ ン ス ホ ー ル 2 2 0

ハ 風 俗 営 業 等 の 店 舗 0 0 0

二 カ ラ オ ケ ボ ッ ク ス 等 1 1 0

イ 待 合 ・ 料 理 店 の 類 0 0 0

ロ 飲 食 店 67 11 22

百 貨 店 ・ マ ー ケ ッ ト 等 104 34 11

イ 旅 館 ・ ホ テ ル ・ 宿 泊 所 21 17 0

ロ 寄 宿 舎 ・ 下 宿 ・ 共 同 住 宅 395 23 1

イ 病 院 ・ 診 療 所 ・ 助 産 所 33 9 1

ロ 養 護 施 設 ・ 児 童 福 祉 施 設 32 32 0

ハ 老 人 デ イ サ ー ビ ス 等 52 33 10

二 幼 稚 園 ・ 養 護 学 校 9 6 0

小・中・高・大学・各種学校 90 22 3

図 書 館 等 5 2 0

イ 蒸 気 浴 場 ・ 熱 気 浴 場 等 0 0 0

ロ 公 衆 浴 場 1 0 0

停 車 場 3 0 0

神 社 ・ 寺 院 ・ 教 会 の 類 34 2 1

イ 工 場 ・ 作 業 場 581 55 1

ロ 映 画 ・ テ レ ビ ス タ ジ オ 0 0 0

イ 車 庫 ・ 駐 車 場 48 0 0

ロ 飛 行 機 等 の 格 納 庫 0 0 0

倉 庫 404 1 0

前 各 項 に 該 当 し な い 事 業 所 537 30 8

イ 特 定 複 合 用 途 建 築 物 197 52 20

ロ そ の 他 の 複 合 用 途 建 築 物 109 3 4

文 化 財 等 の 建 造 物 11 2 0

延長５０ｍ以上のアーケード 1 0 0

2,776 355 103

（R5.3.31現在）

　施行令第６
　条による防
　火対象物

防火管理者を必要とする
防　 火　 対　　象　　物
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建 築 同 意 件 数

消 防 用 設 備 等 着 工 届

消 防 用 設 備 等 設 置 届

72

73

101

令 和 4 年 度 各 種 届 出 処 理 状 況

　
件　　数

　　区　分

（R4.4.1～R5.3.31）

乾 燥 設 備 0

炉 1

35

消 防 計 画 56

防 火 管 理 者 選 解 任 届 78

防 火 対 象 物 使 用 開 始 届

給 湯 湯 沸 設 備 2

変 電 設 備 28

厨 房 設 備 0

ボ イ ラ ー 設 備 6

発 電 設 備 9

蓄 電 池 設 備 5

サ ウ ナ 設 備 0

喫 煙 ・ 裸 火 の 使 用 等 9

火 災 と ま ぎ ら わ し い 行 為 125

ネ オ ン 管 灯 設 備 0

り 災 証 明 交 付 数 18

煙 火 打 上 1

催 物 開 催 1

519

0

道 路 交 通 障 害

水 道 の 断 水

少 量 危 険 物 17

合　　　　計 1,189

指 定 可 燃 物 10

液 化 石 油 ガ ス 23
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年度別

77

42

0

7

6

50

0

令和
２年度

339

2

49

63

43

令和
元年度

344

2

49

66

41

8

51

43

0

9

8

取扱所 0

75 76

49

平成
30年度

348

2

48

67

75

0

一 般 取 扱 所

54

42

0

43

0

9

屋 内 タ ン ク
貯 蔵 所

販 売 取 扱 所

給 油 取 扱 所

移 動 タ ン ク
貯 蔵 所

屋 外 貯 蔵 所

屋 外 タ ン ク
貯 蔵 所

令和
4年度

331

簡 易 タ ン ク
貯 蔵 所

製　　　造　　　所

地 下 タ ン ク
貯 蔵 所

製造所等

合　　　　　　　　計

貯蔵所

屋 内 貯 蔵 所

年度別危険物製造所等の施設推移状況（完成検査済）
（R5.3.31現在）
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令和
3年度
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2

49
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月別

区分

185 16 13 16 12 20 14 17 16 18 10 22 11

40 2 4 11 4 5 4 4 3 3

34 4 2 2 1 5 1 3 7 2 6 1

21 2 3 2 1 4 3 3 3

2 1 1

0

23 2 4 3 2 1 4 1 5 1

14 3 1 3 2 2 1 1 1

2 2

8 2 1 1 2 1 1

6 3 1 1 1

5 2 1 2

0

25 2 4 2 3 2 1 2 1 1 3 2 2

3 1 1 1

2 1 1

0

資料提出書

危険作業開始届出書

危険物事故発生届

在庫管理計画書

設置者の氏名
変更届出書

譲渡引渡届出書

予防規程認可申請書

品名、数量又は指定数
量の倍数変更届出書

廃止届出書

休止届出書

許　　　可
（設置・変更）

完成検査
（設置・変更）

仮使用承認申請書

仮貯蔵仮取扱承認
申請書

完成検査前検査申請書

保安監督者
選任・解任届出書

１１
月

１２
月

１
月

２
月

３
月

合計

令 和 4 年 度 危 険 物 製 造 所 等 申 請 ・ 届 出 処 理 状 況

（R4.4.1～R5.3.31）

合
計

４
月

５
月

６
月

７
月

８
月

９
月

１０
月
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ク　ラ　ブ　名　称 クラブ員数 結成年月日

亀 山 愛 児 園 幼 年 消 防 ク ラ ブ 84 昭和59年12月1日

川 崎 愛 児 園 幼 年 消 防 ク ラ ブ 61 昭和59年12月1日

池 山 女 性 防 火 ク ラ ブ 6 昭和63年7月1日

安 楽 女 性 防 火 ク ラ ブ 10 昭和63年7月1日

辺 法 寺 女 性 防 火 ク ラ ブ 12 昭和63年7月1日

白 川 女 性 防 火 ク ラ ブ 10 平成6年6月1日

Ｃ Ｅ Ｆ み ず ほ 台 女 性 防 火 ク ラ ブ 7 平成22年4月1日

亀 山 市 少 年 消 防 ク ラ ブ 19 平成24年4月1日

合　　　　　　計 209

幼 少 年 ・ 女 性 防 火 委 員 会 加 入 団 体 一 覧 表

（R5.4.1現在）
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